
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:28:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 004/2021 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para manutenção da Creche Sebastiana Franco de Oliveira
Resumo:
Tomada de Preços nº 004/2021 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para manutenção da Creche Sebastiana Franco de Oliveira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2021 00:00:00 memorial descritivo Baixar

14/10/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

14/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/ptomada-de-precos-n-0042021-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-manutencao-da-creche-sebastiana-franco-de-oliveirap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7cbe6b7038ca9d9ceada4e1db5a8c87.docx
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf56e61ef55816090a198c96eae6cf2.xlsx
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f411d77a530a339cdd53fdb02c882989.pdf

